



## Rørlægger med erfaring søges til spændende anlægsprojekter i Midt- og Sydjylland

*Vil du være med til at udvikle og udbygge Danmark og kan du lide at tage ansvar for dine egne opgaver på byggepladsen? Så er det måske dig vi søger*

Vi har travlt i M.J. Erikssons jyske afdeling og vi søger derfor en erfaren rørlægger der kan hjælpe os med vores mange spændende opgaver inden for jord- og anlægsarbejde.

### **Om dig**

Vi søger dig, der allerede har erfaring med at lægge nye rørledninger i plast og beton. Måske er du uddannet kloakmester eller måske har du nogle års praktisk erfaring.

Som person skal du være engageret i dit arbejde og have lyst til at tage fat, ligesom du skal være mødestabil og trives samarbejde.

### **Om jobbet**

Opgaverne omhandler bl.a. nedgravning af spildevandsledninger, dræn, trækrør, kabler og opbygning af vej og sporkasser. Du skal kunne lægge rør efter promillewaterpas og det er et plus, hvis du har erfaring med nivellering, komprimering eller måske har taget kurset "vejen som arbejdsplads". Men det er ikke et krav.

Du kommer til at indgå i vores eksisterende rørsjak, som udfører rørlægning i forbindelse med vores mange projekter. Du får professionelle kolleger, en dygtig ledelse og masser af opbakning og vejledning. Du bliver tilknyttet arbejdspladser i Midt- og Sydjylland.

### **Om os**

M.J. Eriksson A/S er en af Danmarks største jord- og anlægsentreprenører, med over 600 fagligt specialiserede ansatte og en omsætning på 3 mia.kr. M.J. Eriksson blev grundlagt i 1945 af Eriksson-familien, som stadig ejer den i dag. MJE har kontorer og byggepladser i hele landet, hvor vi hver dag bidrager til at udvikle og udbygge infrastruktur, forsyning og byggeri. Vi er en virksomhed med en flad organisationsstruktur, hvor den direkte kommunikation er i højsædet, og hvor fleksibilitet og hurtige beslutningsprocesser præger arbejdsgangen. Du kan læse meget mere om os på [www.mje.dk](http://www.mje.dk).

### **Ansøgning**

Kort ansøgning og CV sendes til projektleder Fariba Niazi på [fan@mje.dk](mailto:fan@mje.dk). -mærk mailen "rørlægger". Har du spørgsmål til jobbet kan du ringe til Fariba på tlf. +45 2273 9225. Vi afholder samtaler løbende og ansætter, når vi har fundet den rigtige.